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Halo ERE
Zie bijlagen. Ik moet er nog naar kijken.

Met vriendelijke groet,

Projectmanager

"EESE IE

Waterschap E Rijn en IJssel

WATERBEHEER: VEILIG EN OP MAAT

Liemersweg 2, 7006 GG - Postbus 148, 7000 AC Doetinchem

"EEN 1 aw wr

Van: B 512 @avecodebondt.nl>

Verzonden: maandag 25 maart 2024 13:33

Aan: 5.1.2e SEREEN @ wrij.nl>

CC: 5.1.2e EPE D avecodebondt.nl>

Onderwerp: FW: Besteksraming project Klimaatrobuuste inrichting Hagenbeek

EEN
Ik snap je vraag, de directieraming is inderdaad hoger dan je op basis van de SSK-raming zou verwachten. heeft in bijgaande

pdf de belangrijkste verschillen aangegeven tussen de SSK-raming en de directieraming.

Belangrijk verschil in uitgangspunt is dat in de directieraming ook het ophalen en storten van de grond op de wenspercelen zit. Dit

zal niet in de SSK-raming.

De eenheidsprijs voor de open spit methode is aangepast, bijgaande versie 3.0 van de directieraming perceel Water.

Ik hoop dat je hiermee voldoende informatie hebt om intern het goede gesprek te voeren over het projectbudget.
Met vriendelijke groet,

Projectmanager Landelijk gebied

@avecodebondt.nl

Afwezig op: vrijdag

u

Avect- +31 88004 82 12

avecodebondt.nl

de Bondt

44233849 OG 0032



Van: EEe=00c0deb0ndt.nr>
Verzonden: maandag 25 maart 2024 12:40

Aan: EE 2=vecodebondt.nl>
Onderwerp: RE: Besteksraming project Klimaatrobuuste inrichting Hagenbeek

61e]
Spitten met open put methode, daar heb ik aangehouden een productie van 254are per uur,

dan komtje op € 4,20/are (met rupskraan 1900Itr)
Misschien is productie niet reëel en dient dit 5 are/uur tezijn geeft € 21,00/are is €23.150 meerprijs.
In PDF de verschillen gezet.

Grofweg zit het in het grondwerk, percelen bewerken, uren werknemers en materieel, emvi-posten, toepassen bemaling,
inventariseren fauna, ecologisch werkprotocol en kleine dingen.
Met vriendelijke groet,

Werkvoorbereider Ontwerp & Advies Infra

@avecodebondt.nl

+
+31 88 004 82 12

Av= N Gr
avecodebondt.nl

de Bondt

Haak aan:nT©

Van: EEe2vecodebondt.n
Verzonden: maandag 25 maart 2024 10:18

tar: SEN EE coo nc.n>

I#

Kan jij de eenheidsprijs voor het open put spitten controleren? Of uitleggen hoe het zit?

Kan jij grofweg aangeven op welke kostenolifanten het verschil zit tussen de SSK-raming 3.0 en de directieramingen?

Ik vermoed vooral in het grondwerk, maar ik heb de hoeveelheden niet scherp.
Met vriendelijke groet,

Projectmanager Landelijk gebied

@avecodebondt.nl

Afwezig op: vrijdag

+
+31 88004 82 12

Avecu
avecodebondt.nl

de Bondt

Haak aan: @

44233849

Onderwerp: FW: Besteksraming project Klimaatrobuuste inrichting Hagenbeek

0032



Van: BE"
Verzonden: vrijdag 22 maart 2024 10:59

ee

CC: 5.1.2e @avecodebondt.nl>

Onderwerp: RE: Besteksraming project Klimaatrobuuste inrichting Hagenbeek

EEN
Dat is een fors verschil t.o.v. de eerdere ramingen. Kun je aangeven waar het in zit?

Is het mogelijk om in een spreadsheet de verschillen t.o.v. de raming van mei 2023 aan te geven? Toen hebben we namelijk krediet

aangevraagd voor het project. Ik moet de verschillen kunnen verklaren voor de projectpeiling en gesprek met de provincie (beide

op 26 maart).
241020 Spitten met open put methode are 1.378,00 V 4,20 5.787,60

Ik kan me niet voorstellen dat alle locaties met de open put methode voor minder dan 6000 euro uitgevoerd gaan worden. Daar zit

vast een fout in de eenheidsprijs van 4,20 euro per are (100 m2).

Dus graag nog even goed nakijken en de verschillen toelichten.

Met vriendelijke groet,

Projectmanager

Waterschap tE Rijn en IJssel

WATERBEHEER: VEILIG EN (OP MAAT

Liemersweg 2, 7006 GG - Postbus 148, 7000 AC Doetinchem

GESEN

Van: EEJ @2vecodebondt.nl>

Verzonden: woensdag 20 maart 2024 15:18

Aan: Ene wrij.nl>

CC: 5.1.2e @avecodebondt.nl>

Onderwerp: RE: Besteksraming project Klimaatrobuuste inrichting Hagenbeek

EEN
Hierbij de definitieve directieraming voor de twee percelen van Hagenbeek. Het totaalbedrag komt op € 2.315.049,56.

Ter herinnering: Kan je de aanbestedingsplanning nog met ons delen? Dan kunnen wij de inzet voor de Nvl inplannen.
Met vriendelijke groet,

Projectmanager Landelijk gebied

@avecodebondt.nl

Afwezig op: vrijdag

= +31 88004 82 12

Avecu”
avecodebondt.nl

de Bondt

HOO

44233849 0032



Van: BEewi"
Verzonden: dinsdag 19 maart 2024 15:55

ee

CC: 5.1.2e @avecodebondt.nl>

Onderwerp: RE: Besteksraming project Klimaatrobuuste inrichting Hagenbeek

Oké, geweldig. Bedankt!

Van: JBEJ@2vecodebondt.nl>
Verzonden: dinsdag 19 maart 2024 15:55

Aan: 5.1.2e wrij.nl>

CC: 5.1.2e @avecodebondt.nl>

Onderwerp: RE: Besteksraming project Klimaatrobuuste inrichting Hagenbeek

EEN
Ok, dat gaat lukken. De interne controle van de directieraming is net afgerond, die moet alleen nog verwerkt worden en dan

ontvang je tijdig van ons de definitieve directieraming.
Met vriendelijke groet,

Projectmanager Landelijk gebied

@avecodebondt.nl

Afwezig op: vrijdag

u

Avect- +3188 004 82 12

avecodebondt.nl

de Bondt

Haakinv 10]

Van: BEJo"
Verzonden: dinsdag 19 maart 2024 15:41

Aan: BENE avecodebondt.nl>

CC: 5.1.2e @avecodebondt.nl>

Onderwerp: Besteksraming project Klimaatrobuuste inrichting Hagenbeek

EEN
Graag zou ik uiterlijk 25 maart de besteksramingvan ons project Hagenbeek willen ontvangen. Op 26 maart heb ik de

projectpeiling en op 27 maart wordt de aanbesteding gepubliceerd.

Met vriendelijke groet,

Projectmanager

Waterschap E Rijn en IJssel

WATERBEHEER: VEILIG EN OP MAAT

44233849 0032



Liemersweg 2, 7006 GG - Postbus 148, 7000 AC Doetinchem

"EEN <1 aw rijn

--Proclaimer De informatie in deze e-mail (inclusief de bijlagen) is uitsluitend bestemd voor het gebruik door de geadresseerde.

Indien uit de aanhef of de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u bedoeld is, verzoeken wij u de afzender hiervan op de hoogte te

stellen en het bericht te verwijderen. Waterschap Rijn en IJssel gebruikt e-mail niet als medium voor het aangaan van

verplichtingen of rechtsbetrekkingen, tenzij anders is overeengekomen.

--Proclaimer De informatie in deze e-mail (inclusief de bijlagen) is uitsluitend bestemd voor het gebruik door de geadresseerde.

Indien uit de aanhef of de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u bedoeld is, verzoeken wij u de afzender hiervan op de hoogte te

stellen en het bericht te verwijderen. Waterschap Rijn en IJssel gebruikt e-mail niet als medium voor het aangaan van

verplichtingen of rechtsbetrekkingen, tenzij anders is overeengekomen.

--Proclaimer De informatie in deze e-mail (inclusief de bijlagen) is uitsluitend bestemd voor het gebruik door de geadresseerde.
Indien uit de aanhef of de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u bedoeld is, verzoeken wij u de afzender hiervan op de hoogte te

stellen en het bericht te verwijderen. Waterschap Rijn en IJssel gebruikt e-mail niet als medium voor het aangaan van

verplichtingen of rechtsbetrekkingen, tenzij anders is overeengekomen.

-Proclammer De mformatie in deze e-mail (mmclusief de bijlagen) 1s uitslutend bestemd voor het gebruik door de

geadresseerde. Indien ut de aanhef of de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u bedoeld is, verzoeken wij u de afzender

hiervan op de hoogte te stellen en het bericht te verwijderen. Waterschap Rijn en IJssel gebruikt e-mail niet als medium

voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen, tenzij anders is overeengekomen.

44233849 0032


